



Giriş Tarihi: 30.9.2016

Borsa Başkanı'na Öksüz benzetmesi

HALİL BİLEK



ABONE OL

Google News



ATB Başkanı Şahin Bilgiç'in AGİD'in toplantısına 'Tesadüfen veya nezaketen bulduk' şeklindeki açıklaması, TSK imamı kaçak Adil Öksüz'ün yaptığı savunmaya benzetildi

Adana Ticaret Borsası (ATB) Yönetim Kurulu Başkanı Şahin Bilgiç, ATB Meclisi'nde hakkındaki iddialara yanıt verirken ilginç bir açıklama yaptı. 17-25 Aralık sonrasında Bank Asya'yı kalkındırmak için FETÖ'nün kapatılan derneği AGİD'in düzenlediği toplantıya katılmasını "Tesadüfen veya nezaketen bulduğumuz bir toplantı" olarak açıkladı. Bu açıklamayı insanların akıyla alay etmek olarak yorumlayan Adana Ticaret Odası Meclis Üyesi Fatih Köylü, "Bunun TSK imamı Adil Öksüz'ün Akıncı Üssü'nün yakınına 'tarlaya bakmaya geldim' demesiyle hiçbir farkı yoktur" dedi.

SAVCILIĞA BAŞVURSUN

Başkan Bilgiç'in ATB Meclisini ve kamuoyunu yanlış bilgilendirdiğini söyleyen Köylü, "Varsa bir iftira adliye borsaya çok yakın yürüyerek gidebilir. Ya da avukatına dilekçe verir 'Fatih Köylü borsa hakkında iftira atmaktadır, yalan söylemektedir. 17- 25 Aralık'tan sonra borsanın parasını sadece Muammer Çalışkan ve genel sekreter yatırmıştır.

Yönetim kurulunun haberi yoktur, meclis başkanı olarak benim hiç haberim olmadı, 14-15 ay boyunca milyonların nereye yattığını biz hiç sormadık. Bunlarla ilgili hiçbir işlem yapmadık. Bütün sorumlu Muammer Çalışkan'dır. Biz sadece onun yanında yardımcılarımız' diyebilir. Biz de gider cevabını veririz" diye konuştu. Bilgiç'in, Muammer Çalışkan'ın 31 Mart 2015'te yönetim kurulunun talebiyle istifa ettiği yönündeki açıklamasına değinen Fatih Köylü, "Madem baskı yaptıysan niye 14-15 ay bekle din? Niye 17-25 Aralık'tan 31 Mart 2015'e kadar defalarca para yatırılmasına göz yumdu n? Niye tepkini hemen koymadın? Baktın ortam düzeldi, baktın hükümet iyi gidiyor. 'Tamam Muammer Çalışkan buraya kadar' demek zorunda kaldın. Çünkü hükümet FETÖ'cü bir başkan istemedi. Bu istifa hükümetin baskısıyla oluştu. Kendilerinin hiçbir baskısı olmadı. Durum budur" şeklinde konuştu.

ÇALIŞKAN TEK DEĞİLDİ

Muammer Çalışkan'ın tek başına olduğunu düşünmediğini vurgulayan Köylü, şunları söyledi: "Şahin Bilgiç, her ne kadar imzası olmazsa da yönetim kurulu toplantılarına katılıyordu. Yönetim kurulunun hiç mi muhasip üyesi yoktu? Hepsinin haberi vardı bu işlerden. Şu an hepsi inkâr ediyor. Eğer benim söylediklerimin iftira ve yalan olduğunu düşünüyorlarsa hakkımda savcılığa suç duyurusunda bulunsunlar. 17-25 Aralık'tan sonra FETÖ'cü diye kapatılan AGİD'in Bank Asya'yı kalkındırma toplantısına 'tesadüfen veya nezaketen gittim' demek insanların akıyla alay etmektir. Bunun, Adil Öksüz'ün Akıncı Üssü'nün yakınına 'tarla bakmaya geldim' demesinden hiçbir farkı yoktur."

"AKLANIP GELSİNLER"

Adana'yı düşünerek açıklama yaptığı nı bildiren Köylü, "Benim tek düşüncem Adana'dır. 100 yıllık borsayla ilgili olumsuz bir algı oluştuğuna inanıyorlarsa istifa etsinler, incelenip aklansınlar. 'Biz incelendik' diyorlar. Ancak 15 Temmuz sonrasında başlayan FETÖ operasyonunda Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'nda kaç memur, kaç müfettiş görevden alındı. Bunlar, öyle kılcal damarlara inmişler ki kimin ne olduğunu bilemiyorsunuz. Madem çok dürüstlerdi, ATB ve ATB'ye ait paralarının 17- 25 Aralık'tan sonra Bank Asya'ya kaç defa yatırıldığını niye açıklamadılar? ATO Meclis üyesi FETÖ'den içeride, yönetim kurulu üyesi aranıyor, ASO Başkanı'nın kardeşi ile ASO Meclis Başkanı tutuklandı, eski ATB Başkanı FETÖ ilişkisinden dolayı istifa etti ve yargılanıyor. Bunlar odaları karalamıyor da, benim gerçek ifadelerim mi karalıyor?" dedi. ATB Başkanı Bilgiç'in üslubunu eleştiren Fatih Köylü, "ATB Meclis Başkanlığı yapmış, şu an yönetim kurulu başkanı olan ve halen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinde Adana'yı temsil eden bir kişinin sokak ağzıyla, sokak jargonuyla konuşması, hiç yakışmamıştır. Zaten beni de telefonla aradı ve 5 sene cezaevinde yattığını söyleyerek üstü kapalı olarak beni tehdit etmiştir. Ben sadece doğruları söyledim, söylemeye devam edeceğim. Benim kurumlarla, kişilerle sorunum yok. Tek sorunumuz devletimiz ve milletimizin çıkarlarıdır. Savcılığa şikayette bulundum" ifadelerini kullandı.